
 
Alice Schreibová  

Od: "Alice Schreibová" <alice.schreibova@seznam.cz>
Komu: "Mgr. Dita Michlová" <Dita.Michlova@seznam.cz>
Odesláno: 11. května 2010 7:10
Připojit: ATT00245.txt
Předmět: Re: fotka

Stránka 1 z 4

11.5.2010

Dito,  

pokud mě někdo požádá, a požádá oprávněně, ráda mu vyhovím. Takže velice ráda uvedu u 
tvých fotek tvé autorství. A ty to také uděláš u těch fotek v databázi, co jsem ti již psala? Budeš 
zametam před svým prahem? Pokud nevíš, které všechny fotky to jsou, ráda ti to vypíšu. 

Chápu že tě nějaké práce obtěžuje, ale nazývat obtěžováním to, že ty jsi ukradla mou fotku a 
odmítla na ni dát můj podpis, tak to nechápu... Budu ráda, když už takové věci dělat nebudeš a 
nebudeš tím obtěžovat ty mě. Budu ráda, když už spolu nebudeme muset komunikovat. 

Děkuji 

  

Alice 
 
> ------------ Původní zpráva ------------ 
> Od: Mgr. Dita Michlová <Dita.Michlova@seznam.cz> 
> Předmět: Re: fotka 
> Datum: 11.5.2010 06:31:33 
> --------------------------------------------- 
> Alice,  
 
o mrcháš umíš povídat, víme své, tu dotyčnou fotku jsem > smazala a jsem zvědavá kdy ty 
uděláš to samé s fotkami na svých stránkách :-D To > se asi načekám, viď, ostatně jako se vším. 
Nejdříve se podívej k sobě a zameť > před svým prahem, než s něčím podobným vyrukuješ. A 
už mě prosím neobtěžuj.  
/>  
Dita  
 
 
> ------------ Původní zpráva ------------  
/>> Od: Alice Schreibová <alice.schreibova@seznam.cz>  
> Předmět: Re: > fotka  
> Datum: 10.5.2010 19:16:06  
> > ----------------------------------------  
> Dito,  
>  
>  
/>>  
> věděla jsem, že jsi mrcha a že se umíš snížit k jistým věcem (to > vše co jsi mi v  
> minulosti udělala je tomu důkazem), ale že budeš takhle > bezostyšně lhát a ještě  
> mi to dáš písemně, to by mě opravdu nenapadlo. > Fotku ti poslala Petra? A která  
> Petra prosím tě? Jestli myslíš Petru > Golinovskou, tak která z přiložených fotek  
> P5013707 a P5013760 je ta od > Petry co máš na stránkách??? Petru jsem požádala a  
> ona mi fotky, co > poslala tobě, poslala také, máš je v příloze. Také tam máš mou  
> fotku s > podpisem databáze a mou fotku co máš ty na stránkách. Jaký vidíš rozdíl,  
> > kromě nápisu? Já tedy vidím jasné důkazy odmazání mého podpisu - fleky pod > tvým  



> nápisem, které na původní fotce nebyly. Doufám, že to vidíš taky, > nebo mi snad  
> budeš zase lhát, že ne???  
>  
>  
>  
/>> A fotky z výstav ti posílají... A tím jsi chtěla říct co? Já jsem ti žádné > fotky  
> neposílala, ty fotky z níže uvedených výstav, o kterých jsem > mluvila, jsem  
> fotila já, mým foťákem a já jsem autor těch fotek. Že ti > jiní posílají fotky, to  
> je mi jedno, bavím se s tebou o mých fotkách. Ty > si taky vytáhle staré  
> záležitosti. Nebo jsi tím snad chtěla říct, že ti > tu fotku Aiven, co máš na  
> stránkách někdo poslal? A ten někdo odmazal > podpis mé databáze, co na té fotce  
> byl?  
>  
>  
>  
/>> A taky příště přemýšlej, než něco napíšeš. O kradení... o používání cizí > práce,  
> cizích fotek, na které si drze někdo dá copyright, ač ho k těm > fotkám nevlastní,  
> zkopírování bez souhlasu kompletní plán výstav... na > to máme jiného experta,  
> viď...  
>  
>  
>  
> A > tvůj dodatek, cituji: "A mimichodem jestli je opravdu tvoje, tak je pěkná a  
/>> děkuji." to jen vypovídá o tvém charakteru, o kterém já už delší dobu  
/>> nepochybuji.  
>  
>  
>  
> Dito, úplně na začátku > naší korespondence jsem tě upozornila, že autorem fotky,  
> kterou máš u > sebe na stránkách jsem já a aby jsi ji podepsala, jak původně byla.  
> > Očividně si z této mé žádosti nic neděláš, znovu tě již žádat nebudu, již to  
/>> budu řešit trošku jinak...  
>  
>  
>  
>  
> >  
>  
>  
> Alice  
>  
>  
>  
>  
> > ----- Original Message -----  
> From: "Mgr. Dita Michlová" > <Dita.Michlova@seznam.cz>  
> To: "Alice Schreibová" > <alice.schreibova@seznam.cz>  
> Sent: Saturday, May 08, 2010 9:33 AM  
/>> Subject: Re: fotka  
>  
>  
>  
> Alice, "kradení" či > používání cizích fotek :-D to je spíš tvoje práce. Fotky z  
> výstav mi > posílají. A dál už o tom s tebou nehodlám diskutovat.  
>  

Stránka 2 z 4

11.5.2010



> Přeji > hezký víkend.  
> Dita  
>  
>  
> > ------------ Původní > zpráva ------------  
> > Od: Alice Schreibová > <alice.schreibova@seznam.cz>  
> > Předmět: Re: fotka  
> > Datum: > 07.5.2010 22:09:28  
> > ----------------------------------------  
> > > Dito, fotku jsem skutečně poslala Pavle, protože mě o ni požádala. Pavle  
/>> > jsem ji ale poslala s podpisem databáze, viz foto v příloze. Klidně ti > pošlu  
> > ten email, který jsem poslala Pavle. Chceš mi říct, že jsi > nevěděla, že jsem  
> > tu fotku dělala já, když je u mě v databázi? A ten > podpis databáze odstranil  
> > kdo, ty nebo snad Pavla? Chápu že z modrého > koberce se to odstraňovalo  
> > dobře. Pokud to ale byla Pavla a já se > pletu, napiš mi to a já si to s  
> > Pavlou vyřídím.  
> >  
> > > Já je s tebou nehádám, já jsem tě upozornila a předpokládám, že máš v sobě  
/>> > ještě nějakou slušnost na to, aby si neuváděla na svém webu mou fotku bez >  
> > mého svolení. Jak jsi si mohla přečíst v předchozím mailu, souhlas > máš, ale  
> > pouze s uvedením odkazu databáze www.data-ess.cz nebo s > uvedením mého jména.  
> >  
> > A opravdu chceš řešit fotky v > databázi? Opravdu chceš podepisovat všechny  
> > fotky co máš v databázi u > výstav a u jednotlivých psů, které jsem dělala já?  
> > Pro příklad: fotky > Dixi, Chara z Křížových alejí, Beira Ketti z Lovoše, Andy  
> > z Raklesu > (u těchto psů tam máš dokonce svůj znak copyright, ač ho k těmto  
> > > fotkám nevlastníš), MV Praha 18.11.2007, NV Olomouc 12.1.2008, MV Brno  
> > > 9.2.2008, MV Praha 15.11.2008 a mohla bych ještě dlouho pokračovat. To co  
/>> > byla v databázi jsem nechala být, řeším nové věci. Ale pokud chceš, můžete >  
> > to začít řešit.  
> >  
> > Takže je opravdu takový problém, > aby jsi tam dala ten podpis?  
> >  
> >  
> > Alice  
> > >  
> >  
> > ----- Original Message -----  
> > From: "Mgr. Dita > Michlová" <Dita.Michlova@seznam.cz>  
> > To: "Alice Schreibová" > <alice.schreibova@seznam.cz>  
> > Sent: Friday, May 07, 2010 7:04 PM  
/>> > Subject: Re: fotka  
> >  
> >  
> > Alice, chceš se hádat o > autorství, fotku mám od Petry (ale ani by tě to  
> > nemuselo zajímat) No, > když už jsi s tím začala, žádám o totéž, uveď  
> > autorizaci buď moji, či > chs Rockdale na fotkách Picabo's Blue Hope, Mira z  
> > Větrné paseky, > Farr Dianin kámen a to jak na dtb, tak u tebe na stránkách.  
> > Děkuji  
/>> > Dita  
> >  
> >  
> > > ------------ Původní zpráva > ------------  
> > > Od: Alice Schreibová > <alice.schreibova@seznam.cz>  
> > > Předmět: fotka  

Stránka 3 z 4

11.5.2010



> > > Datum: > 07.5.2010 16:28:33  
> > > ----------------------------------------  
> > > >  
> > >  
> > > Dito, pokud chceš mít na svém webu fotku Aiven, > kterou jsem fotila  
> > > já v Praze, tak na ni napiš, že jsem ji fotila já > nebo www.data-ess.  
> > > cz(http://www.data-ess.cz). Doklad mého autorství > najdeš zde: http:/  
> > > > /www.data-ess.cz/databaze.php?language=cs&stav=detail&id=2359  
> > > > (http://www.data-ess.cz/databaze.php?language=cs&stav=detail&id=2359)  
> > > > .  
> > >  
> > >  
> > >  
> > > Pokud ji tam nechceš mít, mě > to vadit nebude...  
> > >  
> > >  
> > >  
> > > Děkuji  
/>> > >  
> > >  
> > >  
> > >  
> > >  
> > > Alice  
/>> > >  
> > >  
> > >  
> > >  
> >  
> >  
> >  
/>>  
> >  

Stránka 4 z 4

11.5.2010


